令和６年度 第８回役員会議事要旨

日  時  令和６年７月３１日（水） １７時３２分開会、１７時３３分閉会

場  所  札幌駅前サテライト 教室２

出席者  田口学長、海老名理事、後藤（泰）理事、渡部理事、吉岡理事

欠席者  後藤ひとみ理事

陪 席  曽我監事、加藤監事

玉井副学長、佐々副学長、今在副学長、髙見副学長

     総務企画部長、財務部長、教育研究支援部次長

１ 議題

（１）函館校における土地の有効活用について

   学長から、資料２－１及び資料２－２に基づき、函館校の土地の有効活用における、国

立大学法人法第３３条の３に基づく土地等の貸付に係る認可申請（案）について説明があ

り、これを審議し決定した。

以  上